man-
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qui etiam
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mandatum in illo loco permanens, mortem sub-

ire non timet insaniens.

57 Vir igitur Domini Meneleus divinse mise-

ricordiae in se videns factum opus, inchoatse viae

cursus non dimittit, sed ad palatium quo reside-

bat Brunechildis regina, pervenit. Adventum ita-

que beati Viri in curte quidam boni testimonii

viri amabant, et perversitatis cultores invide-

bant. Omnipotens igitur Deus fidelis sui Men^lei

meritum et gratiam demonstrare volens, quara-

dam puellam daenionico hoste depressam per ejus

liberavit orationis precem continuam, etc.

58 Duros autem nodos cordis reginse volens

soror ejus nomine Dotiva d emollescere, auditas

virtutis signum ei suadet credere non esse frivo-

lum, nec tantum bonum potuisse facere adflrmat

Beatum, per aliquod diabolicse incantationis de-

risum ; sed beatum Meneleum amare ex vero

corde illum omnipotentem Deum proclamat, qui

sui virtute superbos conculcans, hurailiatos exal-

tat. Venenatas itaque aurium arterias ad creden-

dum nec per hoc praeparat Brunechildis, quae

semper amabat discordias ; sed maligna indigna-

tione repleta occidere commendat S. Meneleum
sine ulla ratione demandata. Unde adjudicatus

morti non deservitae S. Meneleus, propheticse

interminationis non reticet asperos maledictus :

Muta fiant, inquit, labia dolosa, etc.

59 Dedit quoque eidem sancto Viro villam

nomine Sigolam cum appendiciis suis, et ecele-

siam inibi fundatam in honore Dei et in memoria
S. Martini summi Pontificis consecratam : dedit

etiam jure perpetuo licentiam ampliandi termi-

nos sui monasterii secundum suum velle. Post

confirmatum itaque donationis numerum indicat

ei sancto viro Meneleo regina Brunechildis, ag-

greditur viam ad Franciam tendentem, et bea-

tus Meneleus lsetus revertitur ad monasterium
suum, et lastantes gaudentesque facit fratres pro-

pter adventum suum.

60 Venerabilis itaque vir Dei Meneleus ad
monasterium suum reversus, a Saviniano sui la-

boris participe requirit, qualiter sua congregatio

bonae conversationis stabilimentum hactenus te-

nuerit. Auditum autem bonum eorum exemplum
collaudat, et inde omnipotentem dominum Deum
benedicere non tardat. Prosperos deinde sui Ia-

boris eventus eis indicat, atque qualiter benevo-

lentia Brunechildis e reginae monasterium suum
honoratum habeat. Sic ferventiores in Christi

Jesu servitio fratres facit, quia unusquisque eo-

rum bonum non dignoscit. Venerabilem autem
Salvinianum ad Exandonensem transmisit pa-